
  

 

 

 

 

 

 

KLASA: 342-21/19-01/12 

URBROJ: 2104/01-02/1-20-13 

Supetar, 14. svibnja 2020. godine 

 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 

04/13., 03/14., 19/15.)  i  članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru (»Narodne novine«, br. 36/04., 63/08., 133/13. i 63/14.), Gradonačelnica 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Nastavno na objavljeni Javni poziv za podnošenje zahtjeva za davanje koncesijskih 

odobrenja na pomorskom dobru na području Grada Supetra za 2020. godinu (dalje: 

Poziv), ukida se odredba kojom je propisana potreba dostavljanja Izjave ovjerene kod 

javnog bilježnika, u smislu ovršne isprave, kojom podnositelj zahtjeva daje suglasnost 

da se može provesti prisilna ovrha uklanjanja  naprava i opreme koju koristi za 

obavljanje djelatnosti,  odnosno vraćanja pomorskog dobra u prvobitno stanje, te  

prisilna ovrha na svim njegovim računima i njegovoj cjelokupnoj  pokretnoj i 

nepokretnoj imovini, a radi naplate dospjelih, a neplaćenih naknada za davanje 

koncesijskog odobrenja ili eventualnih naknada štete, te eventualnih troškova ovrhe. 

2. Sve ostale odredbe iz Poziva ostaju neizmijenjene. 

3. Ovaj Zaključak tupa na snagu danom donošenja. 

 

 

     GRADONAČELNICA 

Ivana Marković, mag. oec., v.r. 

                       

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 

GRADONAČELNICA 

 


